AREA SALUD
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2017 (EN MILES $)

INGRESOS
DEVENGADOS PERCIBIDOS SALDO POR
ACUMULADOS PIIEDRECI:_HI?/:ESS ACUMULADOS DEL  PERCIBIR

DEL MES MES

INGRESOS INGRESOS

DEVENGADOS
DEL MES

Sub. Item . PRESUPUESTO INGRESOS
Denominacion

Asig. VIGENTE

| |Deudores Presupuestarios 12.214.788 991.436 9.358.476 979.208 8.896.252 3.318.536

01

Arriendo de Activos No Financieros

499

03 De Otras Entidades Publicas 10.964.174 845.240 8.303.877 845.240 8.303.877 2.660.297
006 Del Servicio de Salud * 9.520.254 722.459 7.238.364 722.459 7.238.364 2.281.890
099 De Otras Entidades Publicas 140.920 21.782 74.181 21.782 74.181 66.739

De Servicios Incorporados a su Gestion * 1.303.000 101.000 991.332 101.000 991.332 311.668

499

001

Arriendo de Infraestructura

499

499

02 Venta de Servicios 225.484 17.996 156.807 17.996 155.648 69.836
001 Cobro a no Beneficiarios 7.484 942 4,542 942 4542 2.942
Farmacia y Optica Popular 218.000 17.054 152.265 17.054 151.106 66.894

10

Ingresos Por Percibir

293.963

293.955

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 259.500 31.572 256.084 19.343 73.490 186.010
99 Otros 422.391 96.628 347.753 96.628 347.753 74.638
001 Devoluciones y Reintegros 9.181 550 6.906 550 6.906 2.275
999 Otros 413.210 96.079 340.846 96.079 340.846 72.364

15.485

278.478

01

Ingresos Por Percibir Atencion Primaria afios anteriores

Saldo Inicial de Caja Salud

293.963

48.777

293.955

15.485

278.478

48.777

001

Saldo Inicial de Caja Salud

48.777

48.777




